itê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional
da Saúde do CNJ

it.. JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 3! Região

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL Oe .rt;sia DE MATO TROTA] 00 SIA

Oficio 104/2022

Campo Grande/MS, 19 de outubro de 2022.

Pelo presente, encaminho o oficio n.1797/2022/Segab-PGJ, recebido

em 06/10/2022, pelo Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul do Fórum Nacional da

Saúde do CNJ, que informa a designação do Promotor de Justiça Dr. Moisés Casarotto

para integrar o Comitê Regional da Saúde de Três Lagoas.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar

estima e consideração.

Atenciosamente;

Desemb rgador NELI° STÁBILE
Coordenado do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional/da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenhdor do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Excelentíssima Juíza
Dra. JANINE RODRIGUES DE OLIVEIRA TRINDADE
Coordenadora do Comitê Regional de Três Lagoas/MS
do Fórum Nacional da Saúde do CNJ

Av. Mato Grosso - BI. 13 — Parque dos Poderes — CEP:7903I-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude@tjms.jus.br  site: www.qms.jus.brinati e www.tjmsjus.bricomitedasaude

Procuradoria-Gerat de Justiça
Secretaria de Gabinete MID14,15 Ministério Público

MATO GROSSO DO SUL

Oficio 1797/2022/Segab-PGJ
Campo Grande, data da assinatura eletrônica.

Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça -̂ ,,CNJ
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus
Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul
Nesta

Assunto: Indicação de membro — Fórum Nacional de Saúde

A Sua Excelência o Senhor
Desembargador NÉLIO STABILE
Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul 	 2e_ Cani

t , cootde~019
ag a-'e al!

5
o e
o
o

40212°21

Excelentíssimo Senhor Desembargador,

Cumprimentando-o, por determinação do Excelentíssim

Procurador-Geral de Justiça, Dr. Alexandre Magno Benites de Lacerda, em atenção a

Oficio 100/2022, de 28 de setembro de 2022, informo a Vossa Excelência a designação do

80 Promotor de Justiça da comarca de Três Lagoas, Dr. Moisés Casarotto, para integrar o

Comitê Regional de Três Lagoas/MS do Fórum Nacional da Saúde do CNJ.

Aproveito a oportunidade para externar manifestações de estima e

consideração.

CAMILA AUGUSTA CALARGE DORETO
Promotora de Justiça

Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

Tribunal de Justiça
Gabinete do Desembargador

Nal° STABILE

Campo GrandelMS

Rua Presidente Manuel Ferraz de Campos Saltes n 214. Bairro Jardim Veraneio. (
telefone: (67) 3318-2137- www.moms.mp.br

EP 76031-607. CangeabiElID/M5

lOk frio  02002aL

Procuradoria-Geral de Justiça friPt Ministério Público
MATO GROSSO DO SUL

NÚMERO MP: 09.2022.00005791-0

PORTARIA N° 3225/2022-PGJ, DE 30.6.2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V do artigo 7° da Lei Complementar n° 72, de 18 de janeiro de 1994,

RESOLVE: ,
Designar o Promotor de Justiça Moisés Casarotto para, sem prejuízo de suas fimções, integrar o Comitê*:

Regional da Saúde da comarca de Três Lagoas, no Fórum Nacional da Saúde, do Conselho Nacional de Justiça, CNJ; e
revogar a •Portaria n° 475'5/2021-PGJ, de 23.11.2021, na parte que designou o Promotor de Justiça Eteocles Brito
Mendonça Dias Junior.

Te;
.s
0
0

o

(4) ALEXANDRE MAGNO BENITES DE LACERDA
E Proqufador-Geral de Justiça
st
ce

3 g u, —
;

Publicado cot

Dl MP N" 	Pág.

Pe.:, Presidente plattuel E

d 4,44 	 rn 	eu

CEP fie31-ct) / 	ar1i go ClTiucI
!Meto

Pagina 1

fis. 7

fls. 6

Ofício n° 1797/2022/Segab-PGJ - MP/MS - Indicação de membro Fórum Nacional
de Saúde

apoiopgj@mpms.mp.br  <apoiopgj@mpms.mp.br>

Qua, 05/10/2022 18:03

Para: saude, comite <comite.saude@tjmsjus.br>

1 anexos (544 KB)

Of. 1797-2022-Segab-PG.1 - MP-MS.pdf;

Excelentíssima Assessoria,
Cumprimentando-a, por determinação da Excelentíssima Promotora de Justiça e Chefe de Gabinete
do Procurador-Geral de Justiça, Dra Camila Augusta Calarge Doreto, encaminho Ofício ne
1797/2022/Segab-Pal - MP/MS.

Arquivo anexo:

Of. 1797-2022-Segab-Pal - MP/MS

Solicito a especial gentileza em confirmar o recebimento deste.
Grata pela gentileza e atenção.
Respeitosamente,

Rachel Barbosa Poltronieri Florence
Chefe do Departamento de Apoio Administrativo da Secretaria de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça
Procuradoria-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado de Mato Grosso do Sul
673318-2137

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006